Российская Федерация

                  Ростовская область Егорлыкский район

       Собрание депутатов Ильинского сельского поселения

                                             Р Е Ш Е Н И Е № 99

2   июля 2012 г                                                                    х. Кугейский

Об утверждении схемы многомандатного

избирательного округа и определении

числа голосов,  которое избиратель имеет

при голосовании на выборах депутатов Собрания

депутатов Ильинского сельского поселения

              В соответствии со ст.8 Областного закона №645-ЗС от 08.08.2011 г. «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», п.2 ст. 27 Устава муниципального образования «Ильинское сельское  поселение», Собрание депутатов Ильинского сельского поселения  Р Е Ш И Л О:

1.Утвердить схему многомандатного избирательного округа по выборам

   депутатов Собрания депутатов Ильинского сельского поселения согласно

   приложению 1 к настоящему решению

2.Утвердить графическое изображение схемы многомандатного     избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов    Ильинского сельского поселения  согласно приложению2 к настоящему решению.

3.Определить число голосов, которое избиратель имеет при голосовании- 10 голосов

4.Опубликовать схему избирательного округа в средствах массовой информации не позднее чем через 5 дней после ее утверждения.

5.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Лысенко П.П.., председателя мандатной комиссии.

Глава Ильинского сельского поселения                                     И.В. Осипов
Приложение № 1 к решению Собрания депутатов

Ильинского сельского поселения

От 02.07.2012 г. № 99

Границы избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Ильинского сельского поселения.

Число депутатов – 10 человек.

1 избирательный округ, 10 мандатов в округе.

Ильинский многомандатный избирательный округ № 1:

Центр – х. Кугейский.

Окружная избирательная комиссия – ст. Егорлыкская, пер. Грицика 63.

Число избирателей – 1438 чел.
Границы:

Х. Кугейский – ул. Мира, Октябрьская, Заречная, Садовая, Донская, Степная, Молодежная – 948 чел.

Х. Лисичкин – 140 чел

Х. Ильинский – 302 чел.

Х. Гирин – 48 чел.

[image: image1.png]Ipunoxenne N2 k pemennio
Cobpanus aenyTtatos UnsHHCKOTO cebekoro
nocesnerns ot 02.07.2012 r Ne

Ipapuueckoe nzobpaxenne
CXE€MbI MHOI'OMaHIaTHOI'O H’S6HpaTCJ'ILHOF0 OKpyra
110 BeI6opam nenyratos CoGpaHus JIeNyTaToB
I/IJ'IBPIHCKOFO CEeJIbCKOTI0 IoceneHus

\ (ng
71X Mnbunckui t

x.upun !

3
i -

. |t ommamacssn s o

o
X.ﬂKCHHKMH%%
e ¥

o e e R e B R R R R e e i TR

Приложение №2 к решению  Собрания депутатов Ильинского сельского поселения от 02.07.2012 г. № 99